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                                                                            NJOFTIM 
NJOFTOJMË TË GJITHA ORGANIZATAT JO-QEVERITARE DHE ORGANIZATAT TJERA SE AFATI I FUNDIT PËR DORËZIMIN E PROJEKTEVE NË
Thirrjen publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve/programeve të OJQ-ve në zbatim të objektivës: Mjedis i shëndetshëm dhe i sigurte për të rinjtë.
Tematika : Kulturë, Sport dhe Rekreacion

AFATI I APLIKIMIT SHTYHET DERI MË 11 MAJ 2021, ORA 16.00

Për shkak të festës  zyrtare me 10 Maj 2021
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